

DEPOSITION OF WITNESS

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL DISTRICT JUDGE, MADURAI

O.S.No. 324 /2022

DEPOSITION OF P.W. 1 WITNESS FOR THE

.....

Name : திரு.விவேக் போஸ்
Father's name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 04.01.2024.

முதல் விசாரணை -

நான் இந்த வழக்கில் 2 ஆம் வாதியாவேன். எனது தரப்பில் நிரூபண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்கிறேன். நிரூபண வாக்குமூலத்திலுள்ள சங்கதிகளைத் தெரிந்து கொண்டு அதன் ஒவ்வொரு பக்கத்திலும் நான் கையொப்பம் செய்துள்ளேன். எனது தரப்பில் 06 ஆவணங்களை தாக்கல் செய்கிறேன். அவற்றினை வா.சா.ஆ.1 முதல் வா.சா.ஆ.6 வரையிலான ஆவணங்களாக குறியீடு செய்யவேண்டுகிறேன். அவைகள் முறையே, 18.10.1991 ஆம் தேதிய வாதி டிரஸ்டின் பதிவு செய்யப்பட்ட டிரஸ்ட் பத்திரத்தின் நகல் வா.சா.ஆ.1.

10.07.2002 ஆம் தேதிய வாதி டிரஸ்டின் பதிவு செய்யப்பட்ட துணை டிரஸ்ட் பத்திர நகல் வா.சா.ஆ.2.

25.09.2003 ஆம் தேதிய வாதி டிரஸ்டில் டிரஸ்டிகள் மாற்றம் சம்பந்தமாக எழுதி பதிவு செய்யப்பட்ட பத்திரத்தின் நகல் வா.சா.ஆ.3....

19.01.1999 அன்று வாதி டிரஸ்டினால் பபோனியர் ஓவர்சீஸ் பைனான்ஸ் நிறுவனத்திடமிருந்து வழக்கிடைச் சொத்துக்களை கிரையம் பெற்றமைக்கான கிரையப் பத்திரங்களின் நகல்கள் வா.சா.ஆ.4 மற்றும் வா.சா.ஆ. 5.

வழக்கிடைச் சொத்துக்களுக்கு வாதி டிரஸ்ட் பெயரில் ஏற்பட்ட பட்டா பாஸ் புத்தக நகல் வா.சா.ஆ. 6.

தாவா வழக்கின் படி உத்தரவாக வேண்டுகிறேன்.

குறுக்குவிசாரணை - இல்லை.

ஒப்பம் - விவேக் போஸ்

சாட்சியால் திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்லப்பட்டு
அதை தட்டச்சுருக்கு என்னால் சொல்லப்பட்டு,
அவரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, சாட்சியால்
வாசித்து பார்க்கப்பட்டு / சாட்சிக்கு வாசித்துக்
காண்பித்து, அதை சரியென்று ஒப்புக்கொண்டு
சாட்சி கையெழுத்திட்டார்.

Sd/-xxx,

முதன்மை மாவட்ட நீதிபதி,
மதுரை.